[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	27 августа 2021 г.

	                           №  12/77

с. Лазо
	О назначении Шаповаловой О.В. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка                № 1519 с правом решающего голоса взамен выбывшего

     В соответствии со статьей 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 27 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 февраля 2021 года № 284/2087-7), территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:
     1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1519 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков на территории Лазовского муниципального округа, взамен выбывшего:
Шаповалову Оксану Владимировну, 1979 года рождения, кандидатура предложена Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ».
     2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1519.

     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

                                    Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии

                         Л.Н. Макарова